

珠海润都制药股份有限公司

2023 第三季度报告

本报告及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。投资者应当认真阅读公司公告，并对公司报告的真实性、准确性和完整性进行独立判断，并自行承担投资风险。公司不对投资者因使用本报告及公告内容而形成的任何投资决策所产生的后果负责。

一、主要会计数据和财务指标
公司本报告期财务数据发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	本报告年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%	966,384,369.39	999,399,321.47	-4.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%	46,367,877.00	102,423,720.00	-54.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%	46,367,877.00	102,423,720.00	-54.84%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-	307,071,518.88	8,207,803.00	1,000,224.78%
基本每股收益(元/股)	-0.03	0.31	-110.00%	0.30	0.40	-25.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.03	0.31	-110.00%	0.30	0.40	-25.00%
加权平均净资产收益率(%)	-0.23	2.46	-2.70%	6.02%	9.30%	-3.28%

二、非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末
非流动资产处置损益	-13,652.00	-164,763.49
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,377,245.00	30,257,720.00
除金融资产公允价值变动以外的公允价值变动损益	-1,650.00	-8,457.64
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-	-
计入当期损益的处置非流动资产损益	-	-
其他	1,021,111.00	110,113.17
合计	4,702,054.00	29,084,611.94

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

八、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

九、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十一、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

北京三元食品股份有限公司

2023 第三季度报告

本报告及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。投资者应当认真阅读公司公告，并对公司报告的真实性、准确性和完整性进行独立判断，并自行承担投资风险。公司不对投资者因使用本报告及公告内容而形成的任何投资决策所产生的后果负责。

一、主要会计数据和财务指标
公司本报告期财务数据发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	本报告年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%	966,384,369.39	999,399,321.47	-4.76%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%	46,367,877.00	102,423,720.00	-54.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%	46,367,877.00	102,423,720.00	-54.84%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-	307,071,518.88	8,207,803.00	1,000,224.78%
基本每股收益(元/股)	-0.03	0.31	-110.00%	0.30	0.40	-25.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.03	0.31	-110.00%	0.30	0.40	-25.00%
加权平均净资产收益率(%)	-0.23	2.46	-2.70%	6.02%	9.30%	-3.28%

二、非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末
非流动资产处置损益	-13,652.00	-164,763.49
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,377,245.00	30,257,720.00
除金融资产公允价值变动以外的公允价值变动损益	-1,650.00	-8,457.64
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	-	-
计入当期损益的处置非流动资产损益	-	-
其他	1,021,111.00	110,113.17
合计	4,702,054.00	29,084,611.94

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

八、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

九、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十一、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

十七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
归属于上市公司股东的净利润	-3,493,830.00	35,529,000.00	-113.97%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-

二、合并年初至报告期末利润表

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
营业收入	305,520,379.04	323,113,070.00	-15.62%
营业成本	200,000,000.00	210,000,000.00	-4.76%
税金及附加	10,000,000.00	10,000,000.00	-
销售费用	50,000,000.00	50,000,000.00	-
管理费用	20,000,000.00	20,000,000.00	-
研发费用	10,000,000.00	10,000,000.00	-
财务费用	5,000,000.00	5,000,000.00	-
其他收益	5,377,245.00	30,257,720.00	-82.14%
投资收益	-	-	-
公允价值变动损益	-	-	-
资产减值损失	-	-	-
信用减值损失	-	-	-
营业利润	11,520,379.04	13,113,070.00	-12.14%
营业外收入	10,000,000.00	10,000,000.00	-
营业外支出	1,000,000.00	1,000,000.00	-
利润总额	20,520,379.04	22,113,070.00	-7.23%
所得税费用	17,026,549.04	18,584,070.00	-8.24%
净利润	3,493,830.00	3,529,000.00	-1.02%
归属于母公司股东的净利润	3,493,830.00	3,529,000.00	-1.02%
归属于少数股东的净利润	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	3,493,830.00	3,529,000.00	-1.02%

三、合并年初至报告期末现金流量表

项目	本报告期	上年同期	本报告比上年同期增减
经营活动产生的现金流量	307,071,518.88	8,207,803.00	1,000,224.78%
投资活动产生的现金流量	-	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	307,071,518.88	8,207,803.00	